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Riigi ilmateenistuse juhtivsünoptik Taimi Paljak: 

„Kolmapäeval on!“ 

Üks päev? 

 
Peaaegu nii ta kujunebki. Läänevool on meil (hääles 
tajutav ohe), praegu on Atlandi ookean võimsam kui 
Arktika. Lääne-edelavoolus kandub jõuliselt ookeani kohalt 
soojus üle Norra mere sinna seitsmekümnendade-
kaheksakümnendate laiuskraadide poole. See tähendab, 
et arktiline külm on ära lõigatud ja külmal praegu ei ole 
Euroopa põhjaaladele teed. 
Aga ilmateenistus prognoosis, et jaanuar tuleb keskmisest 
külmem, vaid mõni üksik päev tõuseb temperatuur miinus 
neljast kraadist kõrgemale. 
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Paraku pikaajalise prognoosiga nii on, see ei kipu õigustuma sageli sellistel juhtudel, 
kui ilm on väga heitlik. Õhuvool on väga kiire, muutused on väga kiired ja paraku 
selle aasta jaanuaris ei pidanud see paika, me ootasime külmemat jaanuari. 



Kas midagi saab öelda veebruari kohta? On neid, kes 
tahaksid suusatada-uisutada. 

See pikaajaline ennustus on paraku nii tänamatu. 
Kuupäev on täna 23. jaanuar, eks kuu lõpus 
 
paneme paika. Stabiilset külma perioodi ei ole 
praegu veel näha, ikka loodame, et veebruaris-
märtsis tuleb külmasid talveilmasid. Ma juba 
ennetan teie küsimust, et kas Tartu maraton toimub 
– seda kindlasti ei ole võimalik tänasel päeval 
öelda. 
Klimatoloog Ain Kallis, miks meil talve ei ole? 

Talv on, aga talv on väga soe. Samamoodi küsiti 
2015. aastal, vahepeal oli natuke talve moodi talve, 
see oli siis möödunud aastal. Seda küsitakse päris 
sageli, enamasti vastame Klimatoloog Ain Kallis 
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ühtemoodi. 

Meie talve tulekut ja kohalolekut määrab välismaa, eriti talvel valitsevad meil 
importilmad – kuidas meile tulevad tsüklonid Atlandilt ja kas Venemaal moodustub 
blokeeriv kõrgrõhkkond, mis lükkab neid tsükloneid tagasi. 

Tänavune talv pole midagi põrutavat. Kõigi aegade (see tähendab 150 aastat, kui 
Tartus kliimamõõtmisi tehtud) kõige soojem talv oli 2007/2008, kui kolme talvekuu 
keskmine temperatuur Tartus oli +0,2. See on päris kevadine või sügisene. 
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